
ZARZĄDZENIE NR 418/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLIV/238/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr 404/2023 z dnia 
02 stycznia 2023 roku, Nr 405/2023 z dnia 11 stycznia 2023 roku, Nr 410/2023 z dnia 03 lutego 2023 roku oraz 
Uchwała Rady Miasta i Gminy Jaraczewo Nr XLVI/243/2023 z dnia 26 stycznia 2023 roku, 
Nr XLVII/248/2023 z dnia 02 marca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok, z kwoty 53 639 179,74 zł, na kwotę 
53 634 174,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 36 368 378,22 zł,  na kwotę 36 363 373,22 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 3 176 886,00 zł, na kwotę 3 171 881,00 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok z kwoty 58 573 018,83 zł, na kwotę 
58 568 013,83 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 36 727 968,83 zł, na kwotę 36 722 963,83 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 3 176 886,00 zł, na kwotę 3 171 881,00 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED1088E-D8B1-4081-9EA9-D3A2FE31CA5C. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 336,48 -5 420,00 76 916,48

75011 Urzędy wojewódzkie 82 125,00 -5 420,00 76 705,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 125,00 -5 420,00 76 705,00

855 Rodzina 3 095 989,00 415,00 3 096 404,00

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 415,00 549,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134,00 415,00 549,00

Razem: 53 639 179,74 -5 005,00 53 634 174,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED1088E-D8B1-4081-9EA9-D3A2FE31CA5C. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 432 913,39 -5 420,00 6 427 493,39

75011 Urzędy wojewódzkie 82 125,00 -5 420,00 76 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 600,00 -4 400,00 64 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 875,00 -900,00 10 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 -120,00 1 530,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 757 068,39 0,00 4 757 068,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 300,00 -15 857,86 194 442,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 15 857,86 85 857,86

855 Rodzina 3 618 207,00 415,00 3 618 622,00

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 415,00 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 415,00 549,00

Razem: 58 573 018,83 -5 005,00 58 568 013,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED1088E-D8B1-4081-9EA9-D3A2FE31CA5C. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 125,00 -5 420,00 76 705,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 125,00 -5 420,00 76 705,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 125,00 -5 420,00 76 705,00

855 Rodzina 3 089 539,00 415,00 3 089 954,00

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 415,00 549,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134,00 415,00 549,00

Razem: 3 176 886,00 -5 005,00 3 171 881,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED1088E-D8B1-4081-9EA9-D3A2FE31CA5C. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 125,00 -5 420,00 76 705,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 125,00 -5 420,00 76 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 600,00 -4 400,00 64 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 875,00 -900,00 10 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 -120,00 1 530,00

855 Rodzina 3 089 539,00 415,00 3 089 954,00

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 415,00 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 415,00 549,00

Razem: 3 176 886,00 -5 005,00 3 171 881,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED1088E-D8B1-4081-9EA9-D3A2FE31CA5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 418/2023 

z dnia 10 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Zadania zlecone 

Dz.750 Rozdz.75011 

zmniejsza się plan dochodów w § 2010 o 5420,00 zł – dostosowanie planu do otrzymanej informacji 
w sprawie ostatecznych kwot dotacji. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.36.2023.2 z dnia 24 lutego 2023 roku) 

Dz.855 Rozdz.85503 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 415,00 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.44.2023.6 z dnia 21 lutego 2023 roku) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.750 Rozdz.75023 

zmniejsza się plan wydatków w § 4040 o 15 857,86 zł, a zwiększa się plan wydatków 
w § 4170 o 15 857,86 zł – niewykorzystane środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne przeznacza się na 
uzupełnienie planu na wynagrodzenia bezosobowe. 

Zadania zlecone 

Dz.750 Rozdz.75011 

zmniejsza się plan wydatków w § 4010 o 4 400,00 zł, w § 4110 o 900,00 zł i w § 4120 o 120,00 zł – 
na wynagrodzenia i pochodne na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich, zgodnie z otrzymanym 
zawiadomieniem Wojewody Wlkp. 

Dz.855 Rozdz.85503 

zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 415,00 zł na zakup wniosków KDR. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED1088E-D8B1-4081-9EA9-D3A2FE31CA5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




